

Protokół Nr 355/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
które odbyło się w dniu 23 stycznia 2024 r.

Posiedzenie Zarządu rozpoczął o godzinie 16¹⁵ Starosta.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Pan Mirosław Walicki - Starosta Powiatu Garwolińskiego,
 - 2) Pan Marek Ziędalski - Wicestarosta Powiatu Garwolińskiego, członek Zarządu,
 - 3) Pan Krzysztof Ośka - członek Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
 - 4) Pani Mara Serzysko - członek Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
 - 5) Pan Jan Tywanek - członek Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
- oraz
- 1) Pan Bartłomiej Kozyra - Sekretarz Powiatu Garwolińskiego,
 - 2) Pani Justyna Maszkiewicz - dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w/m,
 - 3) Pan Marek Jonczak - dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie,
 - 4) Pani Bogusława Gora - przedstawiciel Komitetu Organizacyjnego 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne,
 - 5) Pan Tadeusz Gora - przedstawiciel Komitetu Organizacyjnego 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne,
 - 6) Ks. płk. Grzegorz Kamiński - przedstawiciel Komitetu Organizacyjnego 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad.

1. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Garwolinie i włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację stanowiska wicedyrektora ds. organizacyjno-dydaktycznych w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
3. Podjęcie uchwały w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „Turnieje halowe Sabio Cup”.
4. Rozpatrzenie wniosku Studia Ruchu M. Kordaszewska w sprawie wsparcia finansowego Mistrzostwa w Klasach C, B, A Polskiego Towarzystwa Tanecznego, Ogólnopolskiego Turnieju Tańca „Garwolin 2024” oraz Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa.
5. Zapoznanie z opiniami Związków Zawodowych do projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2024.

6. Zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego o udzielenie odpowiedzi na pytania związane z prowadzoną kontrolą przez Komisję dotyczącą działalności Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętne.
7. Rozpatrzenie wniosku Komitetu Organizacyjnego Obchodów 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne w sprawie współorganizacji przedsięwzięcia artystycznego.
8. Zapoznanie z projektem odpowiedzi na pismo Pana L. Sz. z prośbą o kompleksową naprawę drogi powiatowej nr 1316W, będącą główną ulicą w miejscowości Kozłów.
9. Zapoznanie z projektem pisma do Wójta Gminy Parysów w sprawie rozważenia możliwości przejęcia drogi powiatowej nr 1318W Parysów – objazd awaryjny w ciągu drogi nr 805.
10. Zajęcie stanowiska w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1318W Parysów – objazd awaryjny w ciągu drogi nr 805 kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej.
11. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej byłej drogi wojewódzkiej nr 800 stacja kolejowa Parysów – droga 805.
12. Zapoznanie z projektem pisma do Wójta Gminy Garwolin w sprawie rozważenia możliwości przejęcia drogi powiatowej nr 1309W Wola Rębkowska – objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi nr 76 oraz drogi powiatowej nr 2747W Osieck – Natolin – Stara Huta.
13. Zapoznanie z projektem odpowiedzi na pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie dotyczące projektu podziału kompetencji w zarządzaniu drogami wybudowanymi/przebudowanymi w ramach inwestycji pn.: „Budowa drogi ekspresowej Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin na odcinku węzeł „Lubelska” bez węzła – Garwolin (początek obwodnicy): Część nr 3: na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy)” na terenie gmin Pilawa i Garwolin.
14. Zapoznanie z pismem PZD w Garwolinie o dołączenie do zadań Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 utwardzenia drogi powiatowej nr 1310W Wola Rębkowska – Krystyna – Stara Huta – Pod Kościeliskami na odcinku wieś Krystyna – wieś Stara Huta w związku z wnioskiem formalnym z dnia 27 grudnia 2023 r.
15. Przedstawienie stanowiska w sprawie petycji mieszkańców Goździka i Przykór w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1330W na odcinku Goździk – Oziemkówka.
16. Zapoznanie z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców m. Mierzączka w sprawie budowy progów zwalniających i części poboczy na drodze powiatowej nr 1341W od drogi nr 17 – Mierzączka – Reducin – Chęciny – Łąki w miejscowości Mierzączka i Reducin przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego.
17. Wydanie postanowienia w sprawie uzgodnienia przedstawionego projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilga – teren budownictwa jednorodzinnego „GÓRNE POLA”.
18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Dziecku Zielone Izdebno 2 w Izdebnie Kolonii upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich.

19. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2024.
20. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Garwolińskiego.
21. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2024.
22. Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Rady Powiatu Garwolińskiego w roku 2023.
23. Zapoznanie ze sprawozdaniami z działalności komisji Rady Powiatu Garwolińskiego w II półroczu 2023 r.
24. Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego w II półroczu 2023 r.
25. Zapoznanie z informacją o dostępności pacjentów do badań i poradni specjalistycznych w SPZOZ w Garwolinie.
26. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu.
27. Sprawy różne.

Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku obrad, wobec powyższego przystąpiono do realizacji.

Ad. 1

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Garwolinie i włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.

Pani Justyna Maszkiewicz dyrektor Wydziału EKS w/m poinformowała, że zgodnie z art. 88 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) szkołę lub placówkę publiczną zakłada się na podstawie aktu założycielskiego, który określa odpowiednio jej typ lub rodzaj, nazwę i siedzibę. Z kolei, zgodnie z ust. 7 tegoż artykułu organ lub osoba zakładająca placówkę podpisuje akt założycielski oraz nadaje pierwszy statut.

Utworzenie Branżowej Szkoły II stopnia pozwoli absolwentom branżowej szkoły I stopnia na kontynuowanie dalszej nauki i zdobycie wykształcenia średniego branżowego.

Planuje się utworzenie od 1 września 2024 r. pierwszej szkoły ponadpodstawowej tego typu w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie w zawodach: technik żywienia i usług gastronomicznych, technik pojazdów samochodowych.

Zakładana szkoła umożliwi absolwentom branżowej szkoły I stopnia przygotowanie się do egzaminu maturalnego bez przerywania procesu nauki oraz uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe na poziomie technika. Absolwenci tej szkoły będą mogli kontynuować naukę na studiach wyższych.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Garwolinie i włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie i skierował do Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu

Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację stanowiska wicedyrektora ds. organizacyjno-dydaktycznych w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.

Pani Justyna Maszkiewicz poinformowała, że dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie zwróciła się z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na likwidację stanowiska wicedyrektora ds. organizacyjno-dydaktycznych w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie. *Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 1551/24/2024 wyrażając zgodę na likwidację stanowiska wicedyrektora ds. organizacyjno-dydaktycznych w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie. *Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „Turnieje halowe Sabio Cup”.

Pani Justyna Maszkiewicz przekazała, że Stowarzyszenie Pasjonatów Futbolu „Sabio” wystąpiło z uproszczoną ofertą realizacji zadania publicznego pn.: „Turnieje halowe Sabio Cup”. *Uproszczona oferta stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 1552/25/2024 uznając celowość realizacji zadania publicznego pn.: „Turnieje halowe Sabio Cup”, przeznaczając kwotę 4.000 zł. *Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

Ad. 4

Rozpatrzenie wniosku Studia Ruchu M. Kordaszewska w sprawie wsparcia finansowego Mistrzostwa w Klasach C, B, A Polskiego Towarzystwa Tanecznego, Ogólnopolskiego Turnieju Tańca „Garwolin 2024” oraz Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa.

Pani Justyna Maszkiewicz zapoznała zebranych z wnioskami Studia Ruchu M. Kordaszewska w sprawie wsparcia finansowego Mistrzostwa w Klasach C, B, A Polskiego Towarzystwa Tanecznego, Ogólnopolskiego Turnieju Tańca „Garwolin 2024” oraz Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa. *Wnioski stanowią odpowiednio załącznik nr 7 i nr 8 do protokołu.*

Zarząd przekazał do Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętnej celem realizacji wnioski Studia Ruchu M. Kordaszewska w sprawie wsparcia finansowego Mistrzostwa w Klasach C, B, A Polskiego Towarzystwa Tanecznego, Ogólnopolskiego Turnieju Tańca „Garwolin 2024” oraz Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa.

Ad. 5

Zapoznanie z opiniami Związków Zawodowych do projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2024.

Zarząd zapoznał się z pozytywnymi opiniami Związków Zawodowych do projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2023 i przekazał projekt uchwały na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Opinie stanowią odpowiednio załącznik nr 9, 10, 11 i 12 do protokołu.*

Ad. 6

Zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego o udzielenie odpowiedzi na pytania związane z prowadzoną kontrolą przez Komisję dotyczącą działalności Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętne.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego o udzielenie odpowiedzi na pytania związane z prowadzoną kontrolą przez Komisję dotyczącą działalności Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętne.

Odpowiedź zostanie udzielona ustnie na posiedzeniu Zespołu Kontrolnego.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosku Komitetu Organizacyjnego Obchodów 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne w sprawie współorganizacji przedsięwzięcia artystycznego.

Pan Mirosław Walicki Starosta Powiatu zapoznał zebranych z wnioskiem Komitetu Organizacyjnego Obchodów 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne w sprawie współorganizacji przedsięwzięcia artystycznego. *Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu.*

Członkowie Komitetu Organizacyjnego Obchodów 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu przedstawili wstępny przebieg uroczystości.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komitetu Organizacyjnego Obchodów 40 rocznicy Obrony Krzyża Miętne w sprawie współorganizacji przedsięwzięcia.

Ad. 8

Zapoznanie z projektem odpowiedzi na pismo Pana Ł. Sz. z prośbą o kompleksową naprawę drogi powiatowej nr 1316W, będącą główną ulicą w miejscowości Kozłów.

Zarząd zapoznał się z projektem odpowiedzi na pismo Pana Ł. Sz. z prośbą o kompleksową naprawę drogi powiatowej nr 1316W, będącą główną ulicą w miejscowości Kozłów. *Projekt odpowiedzi stanowi załącznik nr 14 do protokołu.*

Zarząd poinformował, że realizacja przedmiotowej inwestycji została ujęta w Planie Rozwoju Sieci Dróg Powiatowych na terenie Powiatu Garwolińskiego na lata 2024 – 2028.

Szczegółowy zakres i czas realizacji inwestycji, będzie uzależniony od możliwości finansowych powiatu oraz będzie przedmiotem analizy podczas posiedzeń merytorycznych komisji Rady Powiatu, a ostateczna decyzja będzie podjęta przez Radę Powiatu.

Ad. 9

Zapoznanie z projektem pisma do Wójta Gminy Parysów w sprawie rozważenia możliwości przejęcia drogi powiatowej nr 1318W Parysów – objazd awaryjny w ciągu drogi nr 805.

Zarząd zapoznał się z projektem pisma do Wójta Gminy Parysów w sprawie rozważenia możliwości przejęcia drogi powiatowej nr 1318W Parysów – objazd awaryjny w ciągu drogi nr 805. *Projekt pisma stanowi załącznik nr 15 do protokołu.*

Ad. 10

Zajęcie stanowiska w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1318W Parysów – objazd awaryjny w ciągu drogi nr 805 kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej.

Zarząd wyraził stanowisko, aby wdrożyć procedurę w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1318W Parysów – objazd awaryjny w ciągu drogi nr 805 kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej.

Ad. 11

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej byłej drogi wojewódzkiej nr 800 stacja kolejowa Parysów – droga 805.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej byłej drogi wojewódzkiej nr 800 stacja kolejowa Parysów – droga 805 i skierował do Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 16 do protokołu.*

Ad. 12

Zapoznanie z projektem pisma do Wójta Gminy Garwolin w sprawie rozważenia możliwości przejęcia drogi powiatowej nr 1309W Wola Rębkowska – objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi nr 76 oraz drogi powiatowej nr 2747W Osieck – Natolin – Stara Huta.

Zarząd zapoznał się z projektem pisma do Wójta Gminy Garwolin w sprawie rozważenia możliwości przejęcia drogi powiatowej nr 1309W Wola Rębkowska – objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi nr 76 oraz drogi powiatowej nr 2747W Osieck – Natolin – Stara Huta. *Projekt pisma stanowi załącznik nr 17 do protokołu.*

Ad. 13

Zapoznanie z projektem odpowiedzi na pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie dotyczące projektu podziału kompetencji w zarządzaniu drogami wybudowanymi/przebudowanymi w ramach inwestycji pn.: „Budowa drogi ekspresowej Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin na odcinku węzeł „Lubelska” bez węzła – Garwolin (początek obwodnicy): Część nr 3: na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy)” na terenie gmin Pilawa i Garwolin.

Zarząd zapoznał się z projektem odpowiedzi na pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie dotyczące projektu podziału kompetencji w zarządzaniu drogami wybudowanymi/przebudowanymi w ramach inwestycji pn.: „Budowa drogi ekspresowej Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin na odcinku węzeł „Lubelska” bez węzła – Garwolin (początek obwodnicy): Część nr 3: na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy)” na terenie gmin Pilawa i Garwolin. *Projekt odpowiedzi stanowi załącznik nr 18 do protokołu.*

Ad. 14

Zapoznanie z pismem PZD w Garwolinie o dołączenie do zadań Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 utwardzenia drogi powiatowej nr 1310W Wola Rębkowska – Krystyna – Stara Huta – Pod Kościeliskami na odcinku wieś Krystyna – wieś Stara Huta w związku z wnioskiem formalnym z dnia 27 grudnia 2023 r.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem o dołączenie do zadań Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 utwardzenia drogi powiatowej nr 1310W Wola Rębkowska – Krystyna – Stara Huta – Pod Kościeliskami na odcinku wieś Krystyna – wieś Stara Huta.

Po przedstawieniu stanowiska PZD w Garwolinie, Zarząd zajmie stanowisko.

Ad. 15

Przedstawienie stanowiska w sprawie petycji mieszkańców Goździka i Przykór w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1330W na odcinku Goździk – Oziemkówka.

Pan Mirosław Walicki zapoznał zebranych z petycją mieszkańców Goździka i Przykór w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1330W na odcinku Goździk – Oziemkówka.

Zarząd przedstawi Przewodniczącemu Rady Powiatu Garwolińskiego wyjaśnienia Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie jako własne stanowisko.

Ad. 16

Zapoznanie z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców m. Mierzączka w sprawie budowy progów zwalniających i części poboczy na drodze powiatowej nr 1341W od drogi nr 17 – Mierzączka – Reducin – Chęciny – Łąki w miejscowości Mierzączka i Reducin przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego.

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców m. Mierzączka w sprawie budowy progów zwalniających i części poboczy na drodze powiatowej nr 1341W od drogi nr 17 – Mierzączka – Reducin – Chęciny – Łąki w miejscowości Mierzączka i Reducin przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik nr 19 do protokołu.*

Ad. 17

Wydanie postanowienia w sprawie uzgodnienia przedstawionego projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilga – teren budownictwa jednorodzinnego „GÓRNE POLA”.

Pan Mirosław Walicki poinformował, że Wójt Gminy Wilga przesłała pismo w sprawie uzgodnienia zmiany projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wilga – teren budownictwa jednorodzinnego „GÓRNE POLA”.

Zarząd wydał postanowienie pozytywnie uzgadniając przedstawiony projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilga – teren budownictwa jednorodzinnego „GÓRNE POLA”. *Postanowienie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.*

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Dziecku Zielone Izdebno 2 w Izdebnie Kolonii upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 1553/26/2024 w sprawie udzielenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Dziecku Zielone Izdebno 2 w Izdebnie Kolonii upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich. *Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.*

Ad. 19

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2024.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 i przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik nr 22 do protokołu.*

Ad. 20

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Garwolińskiego.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Garwolińskiego i przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik nr 23 do protokołu.*

Ad. 21

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2024.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 i przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik nr 24 do protokołu.*

Ad. 22

Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Rady Powiatu Garwolińskiego w roku 2023.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności Rady Powiatu Garwolińskiego w roku 2023. *Sprawozdanie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.*

Ad. 23

Zapoznanie ze sprawozdaniami z działalności komisji Rady Powiatu Garwolińskiego w II półroczu 2023 r.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniami z działalności komisji Rady Powiatu Garwolińskiego w II półroczu 2023 r. *Sprawozdania stanowią odpowiednio załącznik nr 26, 27, 28, 29, 30, 31 i 32 do protokołu.*

Ad. 24

Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego w II półroczu 2023 r.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego w II półroczu 2023 r. *Sprawozdanie stanowi załącznik nr 33 do protokołu.*

Ad. 25

Zapoznanie z informacją o dostępności pacjentów do badań i poradni specjalistycznych w SPZOZ w Garwolinie.

Materiały zostały rozdane członkom Zarządu do zapoznania się.

Ad. 26

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu.

Protokoły z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu zostały przyjęte bez uwag i podpisane.

Ad. 27

Sprawy różne.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Starosta o godzinie 18⁰⁰ zakończył posiedzenie.

Protokolowała:
Katarzyna Patkowska-Winiarek
inspektor Wydziału OA w/m



STAROSTA


Mirosław Walicki

